

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.058/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.105/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: AQUISIÇÃO de materiais para implantação de Núcleos de Proteção e Defesa Civil (Nupdecs), conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	TENDA (COBERTURA BARRACA) 3X3 – FECHAMENTO COM VELCRO NAS 02 LATERAIS E FUNDO, LATERAIS CRISTAL, ALTURA: 1,30 A 2,20M, MATERIAL: TECIDO PVC TD MIL VINILICA, LARANJA, REFORÇADA, SANFONADA, PIRAMIDAL, ESTRUTURA METÁLICA. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.		UN	15	R\$ 2.750,00	R\$ 41.250,00
02	COLETE DE IDENTIFICAÇÃO - DUPLA FACE (ESPORTIVO) COR: LARANJA TECIDO: 100% POLIÉSTER ABERTO COM ELÁSTICO NA LATERAL COSTURA REFORÇADA DIMENSÕES (APROXIMADAS): TAMANHO ÚNICO "G" = 67 CM X 42 CM (ALTURA X LARGURA) ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.		UN	150	R\$ 28,66	R\$ 4.299,00



03	<p>CHAPÉU DE PESCADOR AUSTRALIANO, NA COR LARANJA, COM PROTEÇÃO SOLAR DE NUCA E PESCOÇO, COM ABA TRASEIRA PARA PROTEGER O PESCOÇO, ORELHAS E NUCA CONTRA O SOL E INSETOS, BOTÕES NAS ABAS LATERAIS, COM CORDÃO PARA FIXAR NO QUEIXO, PROTETOR DE NUCA FIXO E COM ABA REMOVÍVEL.</p> <ul style="list-style-type: none">• TAMANHO ÚNICO;• MATERIAL: POLIÉSTER E/OU ALGODÃO;• MEDIDAS: 55 A 58 CM;• CIRCUNFERÊNCIA: 58 CM;• LARGURA DA ABA: 8,5 CM;• PROFUNDIDADE: 9 CM. <p>GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.</p>		UN	150	R\$ 25,90	R\$ 3.885,00
						TOTAL: 49.434,00